sentencji niniejszej decyzji, kary pieniężne w wysokości: 
1. 30 335 989 zł (słownie: trzydzieści milionów trzysta trzydzieści pięć tysięcy 

dziewięć osiemdziesiąt dziewięć złotych), w zakresie opisanym w pkt I.1. sentencji 
niniejszej decyzji; 

2. 40 953 585 zł (słownie: czterdzieści milionów dziewięćset pięćdziesiąt trzy tysiące 
pięćset osiemdziesiąt pięć złotych) w zakresie opisanym w pkt I.2. sentencji niniejszej 
decyzji; 

3. 9 499 954 zł (słownie: dziewięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote) w zakresie opisanym w pkt II sentencji 
niniejszej decyzji, 

płatne do budżetu państwa. 

IV. Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  
i konsumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1616 ze zm.) Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji